СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.08.2018                                                                                                            № 61

с. Новиковка
О внесении изменений в Решение Совета Новиковского сельского поселения от 27.11.2014 № 96 «Об установлении на территории муниципального образования-

«Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области

налога на имущество физических лиц»
С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение Совета Новиковского сельского поселения от 27 ноября 2014 г. № 96 «Об установлении на территории муниципального образования-«Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1) пункт 3.1 решения изложить в следующей редакции:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент – дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 000 рублей включительно
	0,1 процента

	Свыше 300 000 до 500 000 рублей включительно
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей до 700 000 рублей включительно
	0,5 процента

	Свыше 700 000 рублей
	1.0 процент

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

Глава Новиковского сельского поселения                                               С.Л. Петров